
Příloha č. 1 Provozního řádu parkoviště Vinařská  
 

Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz 

 

Vinařská 472/5b, 603 00 Brno, Česká republika  

T: +420 549 49 2700, E: info@skm.muni.cz, www.skm.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

C E N Í K   P A R K O V N É H O 

 
Provoz: nepřetržitý 
 
Cena za parkování  
 
Po – Ne od 06:00 hod. do 18:00 hod. 
 

 do 15 min.     zdarma  
 30 min.    10,- Kč 
 60 min.    20,- Kč 
 každá další i započatá hodina 20,- Kč 

 
 
Po – Ne od 18:00 hod. do 06:00 hod.  

 jednorázový poplatek   10,- Kč. 
 
Při ztrátě parkovacího lístku je zákazník povinen uhradit jednorázový poplatek ve výši 1 000,- 
Kč. 
 
 
 
Ceník za nájem parkovacího místa  
 

 měsíční platba 1000,- Kč 
 jednorázový poplatek za vydání parkovací karty 100,- Kč 

 
Úhradu lze provést v pracovní dny po předchozí domluvě na tel. č. 775 892 268  
nebo 549 49 7739.  
Parkovací místo/místa lze najmout nejméně na dobu jednoho měsíce; je-li nájem sjednán na 
dobu delší než 2 měsíce, uzavírá se smlouva o nájmu parkovacího místa/míst písemnou 
formou. 
 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH v zákonné výši. 
Ceník je platný od 1. července 2020.     
 
 
Brno, 29.  června 2020 
 
 
 
 
 
Bc. Kamil Kulíšek         
ředitel 


